

Par rudens aktualitātēm sabiedriskā transporta jomā



Sezonālo reisu slēgšana

Vispirms jāatgādina, ka, sākoties rudens sezonai, jau no septembra pakāpeniski tiek slēgti tie autobusi reisi un maršruti, kas pieprasīti tikai siltajos gadalaikos. Tradicionāli oktobra beigās – novembra sākums ir tas brīdis, kas tie tiek slēgti pilnībā, lai atsāktu kursēt tikai nākamajā pavasarī. Tā notiek arī šogad.

Informējam, ka no 1. novembra tiek slēgti arī atlikušie sezonālie reisi un maršruti uz laivu bāzi Staldzenē, Briežu dārzu, Būšniekiem, d/s “Kurzeme” un Akmeņdzirām.

Tāpat kā pagājušajā gadā, arī pašlaik autobuss uz Akmeņdzirām turpinās kursēt ziemas režīmā kā maršruts Nr.23Ak “Celtnieku iela – Akmeņdziras”. Atgādinām, ka minētajā maršrutā autobuss kursē tikai sestdienās, un no Celtnieku ielas (pietura atrodas tuvāk Talsu ielai) tas atiet plkst.7:35 un 15:25, savukārt no Akmeņdzirām – plkst.7:55 un plkst.15:45.

Ventspils reiss turpina būt atbildīgs un sabiedriski aktīvs

Būdams sociāli atbildīgs darba devējs, Ventspils reiss rūpējas ar par savu pasažieru un citu satiksmes dalībnieku drošību, akcijas “Ventspils reiss tevi vienmēr pamanīs!” ietvaros dāvinot gan atstarojošās vestes, gan atstarotājus. Arī šogad, sākot no 30. oktobra, mērķauditorijai, kas vispirms ir skolēni un gados vecāki ļaudis, tiks dāvināti vairāk nekā 500 atstarotāji un vestes.

Šoruden uzņēmuma kolektīvs kopā ar Ventspils Centra sākumskolas un 6. vidusskolas skolēniem iesaistījās arī Labo darbu nedēļas pasākumos. Tika nodrošināti transporta pakalpojumi, lai skolēni varētu doties uz Ugāles dzīvnieku patversmi, kur tika salabots voljera žogs un pastaigā izvesti suņi.

Vēl viena no oktobra aktivitātēm saistīta ar Karjeras pasākumiem izglītības iestādēs, ko jau vairākus gadus atbalsta arī Ventspils reiss. Jāmin, ka uzņēmums jau daudzus gadus popularizē darbu autotransporta uzņēmumā, īpaši izceļot tādu profesiju kā autobusa vadītājs. Jau 11 gadus tiek organizēts autobusu vadītāju profesionālās meistarības konkurss, atvērto durvju dienas; tiek piedāvātas prakses vietas studentiem un Karjeras nedēļas ietvaros organizētas mācību ekskursijas lieliem un maziem interesentiem. Šogad interese par piedāvātajām mācību ekskursijām bija tiešām liela, un 2 nedēļu laikā iespēju iepazīt uzņēmuma darbu izmantoja vairāk nekā 100 skolēnu.

Atgādinājums pasažieriem

Ventspils reiss apzinās, ka viens no priekšnoteikumiem sabiedriskā transporta izmantošanai ir pietiekama informācija par šo pakalpojumu. Tiem, kas izmanto internetu, atbildes uz daudziem jautājumiem iespējams atrast uzņēmuma mājaslapā ventspilsreiss.lv, kā sociālajos tīklos twitter.com/Ventspilsreiss un facebook.com/Vreiss.ventspilsreiss/. Tāpat atgādinām, ka dažādus jautājumus, kas saistīti sabiedriskā transporta pakalpojumu, darba laikā operatīvi iespējams noskaidrot, zvanot Pārvaldījumu daļai pa tālruni 63622422.